Johannes de Tefelen suum usufructum sibi competentem in medietate (dg: q) #hereditatum infrascriptarum que medietas# Engelberto suo filio de morte quondam Hillegardis sue matris successione [est advoluta] et post mortem dicti Johannis sui patris successione advolvetur (dg: in) scilicet in medietate domus et orti dicti Johannis sitorum in parochia de Lijt inter hereditatem Gertrudis de Keeldonc ex uno et inter hereditatem Henrici Pouwels soen ex alio item in medietate duorum iugerum terre sitorum in dicta parochia in ins[ula ibidem] #iuxta# (dg: inter) #hereditatem# dicte Gertrudis de Keeldonc (dg: ex alio et inter) et (dg: Henrici) Heijmerici dicti Bucs soen atque in medietate quatuor iugerum terre (dg: siti) dicti [Johannis] in dicta parochia in loco dicto op Beemden de quibus XVI hont contigue iuxta hereditatem Johannis de Conden et (dg: se) septem hont iuxta hereditatem quondam [Johannis van der] Straten sita sunt atque in medietate omnium aliarum hereditatum in quibus dicta quondam Hildegardis decessit quocumque locorum sitarum ut dicebat [legitime supportavit Johanni filio quondam] #Bernardi# de Overmere ad opus dicti Engberti promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes Sijmon et Berwout datum

BP 1175 f 107v 10 wo 06-05-1388.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regest nr.1014, en cartularium inv.nr. 737, f.27v, 06-05-1388.

Voornoemde Engbertus verkocht aan Jacobus van Berze van der Horst een n-erfcijns van 5½ oude Franse schilden of de waarde, met Pasen in Den Bosch te betalen, gaande uit de helft van voornoemde erfgoederen. Verkoper en met hem zijn vader Johannes van Tefelen beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijzen, sloten en waterlaten.

Dictus Engbertus hereditarie vendidit Jacobo de Berze van der Horst hereditarium censum quinque et dimidii aude scilde Francie seu valoris solvendum [hereditarie] pasche et in Busco tradendum ex dicta medietate dictarum hereditatum promittentes et cum eo dictus Johannes de Tefelen eius pater indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et fossatis et aqueductibus ad hoc spectantibus et s[ufficientem] facere. Testes Ghisbertus et W datum quarta post vocem.

BP 1175 f 107v 11 wo 06-05-1388.

Gerardus Balijart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Balijart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 107v 12 wo 06-05-1388.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regist nr. 1015, 06-05-1388.

Voornoemde Engbertus verhuurde aan zijn vader Johannes de helft van voornoemde goederen; de verhuur duurt zolang Johannes zal leven. Voor rekening van Johannes komen de lasten gnd onraad, en de b-erfcijns van 5½ oude schilden aan Jacobus van Berze van der Horst.

Dictus Engbertus dictam medietatem premissarum (dg: supportavit) #locavit# dicto Johanni suo (dg: f) patri ab eodem Johanne habendam et possidendam quamdiu vixerit in hu[manis et non] ultra (dg: promittens ratam servare tali condicione annexa quod dictus Johannes ex dicta medietate solvere tene) pro oneribus dictis onraet ex dicta medietate de [iure solvendis] et faciendis et pro hereditario censu quinque et dimidii (dg: modiorum siliginis) aude scilt Jacobo de Berze van der Horst exinde solvendo ?dando
..... promittens ratam servare tali condicione quod dictus Johannes de Tefelen solvet annuatim dicto Jacobo dictum censum quinque et dimidii aude scilt quamdiu [ipse dictam] medietatem apprehendet et possidebit et non ultra ut idem Johannes recognovit et promisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 107v 13 wo 06-05-1388.

Arnoldus zvw Zanderus van den Kerchove van Os verkocht aan Johannes nzvw Walterus van Erpe 7 morgen heide in Oss, op de heide aldaar, tussen Theodericus van Boekel enerzijds en Arnoldus gnd Koetman anderzijds, welke eertijds waren van Lambertus Smeets. De koper zal hieruit betalen een b-erfcijns van 3 pond gemeen paijment aan de rector van het H.Kruisaltaar in de kerk van Oss, welke cijns voornoemde rector beurt uit 6 morgen land van voornoemde wijlen Lambertus Smeets, gelegen op de gemeint van Oss.

Duplicetur. Solvit Arnoldus.

Arnoldus filius quondam Zanderi van den Kerchove de Os septem iugera terre mericalis sita in parochia de Os supra mericam ibidem [inter] hereditatem Theoderici de Boekel ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Koetman ex alio et que septem iugera terre fuerant olim La[mberti Smeets] ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio naturali quondam Walteri de Erpe promittens warandiam et obligationem deponere (dg: excepto hereditario censu trium librarum altari sancte crucis #siti# in ecclesia de

Os exinde solvendo) tali condicione annexa quod dictus emptor solvet annuatim ex predictis [septem iugeribus] terre hereditarium censum trium librarum communis pagamenti rectori altaris sancte crucis in ecclesia de Os quem censum trium librarum dictus rector dicti alt[aris] solvendum habuit de (dg: de) et ex sex iugeribus terre dicti quondam Lamberti Smeets sitis supra communitatem de Os ut [dice]bat sic quod supra dicta sex iugera terre occasione dicti census trium librarum dampna non eveniant quovismodo in futurum ut [dictu]s emptor [sub] obligatione dictorum septem iugerum terre ei venditorum (dg: d) promisit. Testes Sijmon et Lonijs datum supra. Et erunt